
 

رئیس اداره توسعه حل اختلاف استان یزد خبر داد:

افزایش 7 درصدى صلح و سازش در شوراهاى حل اختلاف استان یزد در دوماهه ابتدایى سال جارى
سید محمدجواد عرفان فر / گروه استان ها:بررسى هاى آمارى 
وضعیت صلح و سازش در شوراهاى حل اختلاف در دوماهه ابتدایى 
سال جارى نشان دهنده رشد میزان مصالحه به همت شوراهاى حل 
اختلاف استان یزد هست. رئیس اداره توسعه حل اختلاف استان یزد 
پیرامون وضعیت صلح و سازش در شوراهاى حل اختلاف بیان کرد: 
بررسى هاى آمارى وضعیت صلح و سازش در شوراهاى حل اختلاف 

در دوماهه سال جارى نشان دهنده رشد 7 درصدى میزان مصالحه 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته هست به طورى که رتبه کشورى 
میزان صلح و سازش از 47 درصد به 54 درصد نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته افزایش داشته است.
این مقام قضایى اظهار داشت: تلاش و اهتمام جدى و مستمر 
همکاران در شعب شوراهاى حل اختلاف استان یزد در جهت 

افزایش میزان مصالحه در استان راهگشا و مؤثر بوده است و از 
تمامى کارکنان شوراهاى حل اختلاف استان ضمن تقدیر و تشکر 
از تلاش هاى بى دریغشان خواست تا با جدیت هرچه تمام تر تلاش 
بیشترى را در جهت افزایش میزان مصالحه انجام دهند تا اثرات 
سازنده و چشمگیر آن درنتیجه تحقق این امر مهم براى اصحاب 

دعوى در وهله اول و سپس دستگاه قضایى آشکار گردد.
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استان ها
Provinces معاون قضایى رئیس کل دادگسترى

خراسان رضوى:

کارشناسان دادگسترى با 
میانجیگرى سبب کاهش حجم 

ورودى مى شوند

زهرا آخوندى / گروه استان ها 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 معاون قضائى رئیس کل دادگسترى خراسان 
رضوى گفت: کارشناسان دادگسترى با 
میانجیگرى در پرونده ها سبب کاهش حجم 
ورودى مى شوند و درواقع بازوان دستگاه قضا 
به شمار مى روند. امیر مرتضوى اظهار کرد: 
کارشناسان دادگسترى با تکیه بر سواد حقوقى و 
تخصصى موفق شده اند برخى از پرونده ها را در 
میان اصحاب دعوا حل وفصل کنند و مشکلات 
احتمالى آینده در پروسه قضائى را کاهش دهند. 
معاون قضائى رئیس کل دادگسترى خراسان 
رضوى ادامه داد: کارشناسان باید علاوه بر تلاش 
کامل در بررسى پرونده هاى محول شده، با یکدیگر 
تعامل و همکارى داشته باشند تا تحقیق در یک 
موضوع زمان بر نباشد و یک پرونده نیازمند چندین 
کارشناس نشود. وى گفت: کارشناسان دادگسترى 
نقش مهمى در ایفاى برنامه هاى تحولى دستگاه 
قضا بر عهده دارند و یکى از بازوان این دستگاه در 
سند تحول قضائى به شمار مى روند. مرتضوى در 
ادامه بیان کرد: تحقق سند تحول قضائى که از 
سوى مقام معظم رهبرى مورد تأکید قرارگرفته 
است، در گروه همت مضاعف ارکان مختلف 
دستگاه قضاست که در این مسیر کارشناسان این 
حوزه مى توانند به خوبى نقش آفرینى کنند. معاون 
قضائى رئیس کل دادگسترى خراسان رضوى 
تأکید کرد: براى موضوعات هر شهرستان نیاز به 

کارشناسان بومى است. 

خراسان رضوى سه شنبه 14 تیر 1401  6
سال سى ویکم | شماره 6836
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 دردیداررئیس دانشگاه کاشان با معاون 
رئیس جمهور توافق شد؛

اجراى فاز یک پارك علم و 
فناورى دانشگاه کاشان

آمنه تسلیمى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 رئیس دانشگاه کاشان به همراه معاونان 
پژوهشى و ارتباطات علمى و نوآورى و اقتصادى 
و رئیس پارك علم و فناورى این دانشگاه، با 
سورنا ستارى معاون علمى و فناورى رئیس 

جمهور دیدار و گفتگو کردند.
رئیس دانشگاه کاشان به توافق اجراى فاز یک 
پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان در این دیدار 
اشاره کرد و گفت: مقرر شد از محل اعتبارات 
سفر رئیس جمهور به استان اصفهان، بودجه 
مناسبى براى اجراى فاز نخست این پارك، 

اختصاص یابد.
دکتر عباس کتابى، حمایت مادى و معنوى 
معاونت علمى و فناورى رئیس جمهور از راه 
اندازى مرکز نوآورى و علوم انسانى و علوم 
اجتماعى را از دیگر موارد این نشست عنوان 
کرد و افزود: همچنین معاونت علمى رئیس 
جمهور، از ایجاد صندوق پژوهش و فناورى در 

منطقه کاشان استقبال و اعلام حمایت کردند.
وى ایجاد پردیس فناورى گیاهان دارویى و 
اسانسهاى طبیعى در قمصر را از دیگر توافقات 
انجام شده در این نشست عنوان و خاطر نشان 
کرد: همچنین با پیشنهاد معاونت علمى 
رییس جمهور ایجاد کارخانه تولید محصولات 
کشاورزى به روش هیدروپونیک و همچنین 
پردیس هاى نوآورى تخصصى در بخش 

کشاورزى مورد توافق قرار گرفت.
رئیس دانشگاه کاشان افزود: در این نشست 
همچنین معاون علمى رئیس جمهور، از 
پیشنهاد تبدیل برخى از شهرك هاى صنعتى 
نزدیک مناطق مسکونى که موجب آلودگى 
هوا مى شوند، به پردیس هاى فناورى حمایت 

کردند.
وى با اشاره به ارائه گزارشى از فعالیت هاى 
فناورى و نوآورى اخیر پارك علم و فناورى 
دانشگاه که مورد تحسین و تأیید دکتر ستارى 
قرار گرفت، خاطر نشان کرد: مقرر شد با عنایت 
به استقلال پارك علم و فناورى دانشگاه 
کاشان، مصوبات و اعتبارات محقق نشده سفر 
دکتر ستارى در سال هاى 99 و 98 به دانشگاه 
کاشان، به پارك علم و فناورى اختصاص

 پیدا کند.

کاشان

برخوردارى هرچه سریع تر روستاهاى 
مناطق محروم و مرزى به گاز طبیعى

اکبر میثاقى/گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

 سرپرست گاز استان کرمانشاه طى بازدید از 5 پروژه 
گازرسانى غرب استان عنوان نمود: روستاهاى مناطق 
محروم و مرزى استان که تاکنون گازدار نشده اند 
مى بایست هر چه سریع تر از نعمت گاز طبیعى 
برخوردار و آسایش و رفاه حاصل از خدمات نظام را 
دریافت نمایند. ناصر حسینى در ابتداى بازدید ضمن 
حضور در محل پروژه گازرسانى به ریجاب در گردنه 
پایطاق از نزدیک در جریان ممانعت ناشى از عبور خط 
از منطقه مذکور قرار گرفت و پیشنهاد ها و راهکارهاى 
جایگزین جهت بالا بردن ضریب ایمنى خط را ارائه 

تا ضمن جلسه مشترك با قرارگاه غرب ارتش موارد 
بررسى و هرچه سریع تر نسبت به عملیاتى نمودن 
ادامه پروژه و گازرسانى به شهر ریجاب اقدام گردد. 
ایشان در ادامه ضمن بازدید از پروژه هاى گازرسانى 
به 80 روستاى دشت ذهاب و ازگله و دریافت گزارش 
شرکت هاى پیمانکارى بالار نصب که در مراحل پایانى 
تست 165 کیلومتر تغذیه و شبکه داخلى روستاهاى 
مذکور هست و همچنین شرکت مثلث سوله پیمانکار 
اجراى 160 کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه بین 
روستایى و ساخت 4 ایستگاه TBS، نظر به عدم انجام 
تعهدات به موقع شرکت مثلث سوله ضمن تذکرات 
لازم به شرکت مذکور و صورت جلسه ارائه برنامه 

زمان بندى جهت تسریع و اتمام کارهاى باقیمانده 
راهکارهاى پیشنهادى و جایگزین را عملیاتى نمودند. 
حسینى در بخش دیگرى از برنامه بازدید ضمن دریافت 
گزارش شرکت گرایش برق و برودت مجرى پیمان 
گازرسانى به بریموند سرپل ذهاب با توجه به عدم انجام 
به موقع تعهدات پیمانکار برنامه زمان بندى دوماهه 
به منظور تسریع در انجام کار را ابلاغ نمودند. سرپرست 
گاز استان ضمن بازدید از اداره گاز ناحیه تازه آباد با 
توجه به سیاست هاى شرکت گاز استان در راستاى 
مقاوم سازى ساختمان ها وادارات دولتى دستور تهیه 
پکیج مقاوم سازى ساختمان اداره گاز ناحیه اجرایى 

نمودن آن را صادر نمودند. حسینى در پایان ضمن 
بازدید از پروژه گازرسانى به محور نهرابى شهرستان 
روانسرکه شامل اجراى حدود 118 کیلومتر خطوط 
تغذیه و و شبکه جهت گازرسانى به 43 روستا و 42 
واحد صنعتى مى باشد و از پیشرفت 55٪ برخوردار 
است، از نزدیک درجریان روند فعایت هاى اجراى 
شرکت مذکور قرار گرفت وضمن دستورات لازم در 
خصوص پیگیرى ومرتفع نمودن مشکلات تحصیل 
اراضى پروژه، توصیه هاى لازم نسبت به انجام کار طبق 
استانداردهاى شرکت ملى گاز و رعایت مسائل ایمنى و 

اتمام کار طبق برنامه زمانبندى را متذکر شدند.

سرپرست گاز استان کرمانشاه درحاشیه بازدید از پروژه گازرسانى 
غرب استان تاکید کرد:

مریم بیگدلو / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 رئیس اتاق اصناف همدان گفت: شهرك صنفى 
بنکداراى آماده بهره بردارى است و همدان را به یکى 

از پایتخت هاى پررونق کسب و کار تبدیل مى کند.
احمد گازرانى در جمع خبرنگاران ضمن گرامیداشت 
روز اصناف با بیان اینکه گردشگرى در رونق بازار 
بسیار حائز اهمیت است اظهار کرد: بازار همدان هنوز 
از ظرفیت صنعت گردشگرى بهره نبرده که لازم 
است به دلیل توانایى بالاى آن در مباحث گردشگرى 
و توریسم بازاریان ارتباط خوبى با گردشگران برقرار 

کنند تا درآمد کافى به منظور رونق بازار و ایجاد 
اشتغال پایدار حاصل شود.

وى با اشاره به اینکه بازار همدان در کنار اماکن 
تاریخى و فرهنگى استان قرار دارد و مى تواند 
بهره بردارى بهینه اى از آن انجام داد افزود: رونق 
اصناف کمک شایانى به اقتصاد استان خواهد کرد 
و مشکل بیکارى را به سهم خود برطرف مى کند. 
رئیس اتاق اصناف همدان در ادامه با بیان اینکه 

شهرك صنفى بنکداران باعث رونق منطقه خواهد 
شد تصریح کرد: این شهرك آماده بهره بردارى است 
و همدان را به یکى از پایتخت هاى پررونق کسب و 
کار تبدیل مى کند. وى به مسأله ارز و سیاست هاى 
به کار گرفته در این حوزه اشاره کرد و گفت: اصناف 
با حذف ارز ترجیحى قدرت گرفته و توان خرید و 
حضور مردم در اقتصاد بیشتر مى شود به طورى 
که دست افراد سودجو و دلال از این موضوع قطع 

خواهد شد.
گازرانى اتاق اصناف را یکى از مهم ترین ارکان 
جامعه و کسب وکار عنوان کرد و گفت: همواره 
و در طول تاریخ پرفراز و نشیب، ما اصناف را به 
عنوان مجاهدین فى سبیل اله مى شناسیم که از 
امتحان هاى الهى سربلند بیرون آمدند. وى در بخش 
دیگرى از سخنانش با اشاره به اینکه در سال هاى 99 
و 1400 محدودیت هایى براى اصناف و کسب وکارها 
ایجاد شد تصریح کرد: کسبه براى عبور از این بحران 
نیاز به حمایت داشتند، اما وعده هاى داده شده چون 

بسته هاى حمایتى محقق نشد.

رئیس اتاق اصناف همدان درجمع خبرنگاران ضمن گرامیداشت روزاصناف:

افتتاح شهرك صنفى بنکداراى باعث رونق اقتصادى مى شود

همدان

  IGS- IN 201- (2) -( 2002 ) شرکت گاز استان خراسان جنوبی در نظر دارد رگولاتور مورد نیاز  خود را به شرح  ذیل و با مشخصات و شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه و مطابق با استانداردهاي شرکت ملی گاز ایران
و مورد تأیید بازرسی فنی شرکت گاز استان خراسان جنوبی از بین سازندگان و یا تأمین کنندگان ذیصلاح خریداري نماید ، بدین منظور از کلیه شرکتهاي سازنده و یا تأمین کننده که توانایی تأمین کالاى مذکور و تهیه 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را دارند دعوت می نماید جهت شرکت در فراخوان به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) به شماره فراخوان (2001091444000034) مراجعه 

و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
تذکر : هیچ یک از تولید کنندگان مجاز به معرفى اشخاص حقوقى دیگر به عنوان نماینده نبوده ، در غیر اینصورت مناقصه گزار مجاز به حذف شخص معرفى شده خواهد بود. 

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان خراسان جنوبی (سهامی خاص)- بیرجند- سایت اداري- بلوار پیامبر اعظم (ص)- ابتداي خیابان شهداي نیروي انتظامی- شرکت گاز استان خراسان جنوبی- طبقه 
اول- امور قراردادها- کدپستى : 9719866838 - تلفن :  32392000-056 ، نمابر قراردادها :  056-32400523

محل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات سرمایه اي (منابع داخلى- طرحهاي غیرعمرانی) شرکت گاز استان خراسان جنوبى
موضوع تجدید مناقصه : خرید تعداد 19250 دستگاه رگولاتور گاز خانگى به ظرفیتهاى 10 ، 20، 40 ، 70 ، 100 و 160متر مکعبى (تقاضاي شماره 0030003) 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22
- مبلغ تضمین 7,200,000,000 ریال (هفت میلیارد و دویست میلیون ریال) 

شرایط مناقصه گران :
توانایی ارائه انواع ضمانت نامه بانکی طبق ضوابط کارفرما  داشتن شخصیت حقوقی و مجوز تولید ، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصلاح  

 توانایى رعایت استانداردهاى شرکت ملى گاز ایران  داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالی متناسب با قرارداد   
 ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده سال 1400 و یا حداقل سال 1399 توسط مؤسسات حسابرسی معتبر براي مناقصه گران الزامی است .

ارائه ایران کد کالا الزامی است.
برنامه زمانی مناقصه :

 مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابى کیفى: از تاریخ 1401/04/14 لغایت ساعت 08:00روز دوشنبه مورخ 1401/04/20
 آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه و اسناد ارزیابى کیفى بر روي سامانه ستاد : ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ 1401/05/03

 اعلام نتایج ارزیابی کیفی :  1401/05/05 
 زمان و مکان بازگشایی پاکات الف و ب: ساعت 11:00روز شنبه مورخ 1401/05/08- سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی

 زمان و مکان بازگشایی پاکات ج : پس از ارزیابى فنى بازرگانى پیشنهادها ، پاکتهاى مالى شرکتهاى واجد شرایط در تاریخ 1401/05/11 ، در محل سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی گشایش خواهد یافت. 
*لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده جهت گشایش پاکات مالی قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی فنی بازرگانی پیشنهادها امکان تغییر وجود خواهد داشت ، با این وجود این شرکت نسبت به دعوت از مناقصه 

گرانی که پیشنهاد فنی آنها مورد تائید قرار گیرد به صورت کتبی اقدام خواهد نمود.
* با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد 

شد ،  هر یک از مناقصه گران جهت دریافت و عودت اسناد مناقصه ، بایستى اسناد را تا آخرین مهلت ذکر شده در آگهى از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذارى نمایند . 
مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را پس از بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت تا قبل از شروع جلسه کمیسیون مناقصات بصورت فیزیکی نیز تحویل دبیرخانه رمز و محرمانه واحد حراست شرکت گاز 

استان خراسان جنوبی نمایند .
این آگهی در سایتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir و www.setadiran.ir  قابل رؤیت می باشد.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی 
(تجدید مناقصه عمومی و  دو مرحله اي شماره  53118736) 

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

شناسه آگهى: 1344774

نوبت اول

آگهى مناقصات
کارفرما: اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان آذربایجان غربى
آدرس: ارومیه، خیابان والفجر 2، نرسیده به پل میثم، اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان آذربایجان غربى

*کلیه شرکت هاى خدماتى مرتبط با موضوع فعالیت شرکت در زمینه خدمات (نظافت و پشتیبانى) و نگهدارى فضاى 
سبز که داراى مجوز رسمى از اتحادیه مربوطه و تعیین صلاحیت از وزارت کار و امور اجتماعى مى توانند در این مناقصه 

شرکت نمایند.
1) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ 1401/4/13 تا تاریخ 1401/4/20 مى باشد.

www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس)
2) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1401/5/1

3) تاریخ بازگشایى پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز دوشنبه ساعت 9:00 مورخ 1401/5/3

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

1818/303/529/040915/176/452-م-01امور نگهدارى و خدماتى پایانه مرزى بازرگان1

1916/620/844/582831/042/229-م-01امور نگهدارى و خدماتى پایانه مرزى پلدشت2

2021/462/897/9561/073/144/898-م-01امور نگهدارى و خدماتى پایانه مرزى سرو3

شناسه: 1346265

کارفرما: اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان آذربایجان غربى

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت کربن تک (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 2363 و شناسه ملى 10260269807

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کربن تک (سهامى خاص) شماره ثبت 2363 و شناسه ملى 10260269807 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى سالیانه که در روز چهارشنبه 1401/4/29 راس ساعت 9:00 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، شهرستان فلاورجان، بخش مرکزى، دهستان 

اشترجان، منطقه صنعتى اشترجان، خیابان فرعى 1، خیابان پنجم، پلاك 44، طبقه همکف کدپستى 8465196379 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونى شرکت
2- تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سال 1400

3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.

هیئت مدیره شرکت کربن تک (سهامى خاص)

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت مدیریت پسماند شهرداریهاى شاهین شهر و میمه 
خمینى شهر و برخوار( سهامى خاص) ثبت شده به شماره 23705 و شناسه ملى 10260445106

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 13 مورخ 1401/4/26 به نشانى: اتوبان اصفهان 
تهران، نرسیده به پلیس راه شاهین شهر کاشان، کیلومتر 8 جاده منتهى به چرمهشر، مجتمع بازیافت، پردازش و تولید کود تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
2- اصلاح ماده 2 اساسنامه مبنى برتغییر موضوع فعالیت شرکت 1- اصلاح ماده 1 اساسنامه مبنى بر تغییر نام شرکت   

4- تغییر آدرس و اصلاح ماده 4 اساسنامه 3- اصلاح ماده 3 اساسنامه مبنى بر تعیین مدت فعالیت شرکت  
5- اصلاح ماده 23 اساسنامه مبنى بر تعیین تعداد اعضا هیئت مدیره 

6- اصلاح ماده 37 اساسنامه مبنى بر نحوه انتخاب صاحبین امضا و اضافه کردن یک تبصره به ماده 37
هیئت مدیره7- تصویب اساسنامه جدید


